

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1657886222376

Data:

„17.08.2022

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2022					Lot: 1-4-7-8	Pagina: 2din 2		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimată
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet total	Bucată	550	40,5	40,5	22 275,00	22 275,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	24750
33100 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	300	126	126	37800	37 800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	42000
33100 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	bucată	50	270	270	13500	13 500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	15000
33100 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1,5 mm, lungimea 250 mm	Bucată	200	18	18	3 600,00	3 600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	4000
33100 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1mm, lungimea 250 mm.	Bucată	150	18	18	2 700,00	2 700,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	3000
TOTAL LOT 1								79 875,00	79 875,00		
33100 00-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, 3 - 6 orificii	Bucată	20	900	900	18 000	18 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	20000

33100 00-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	Bucată	20	1080	1080	21600	21 600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	24000
33100 00-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresiune inclus si șurub de compactare cu lungimi 70 - 130	Bucată	40	450	450	18000	18 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	20000
33100 00-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	Bucată	3	0	0	0	0	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	0
			TOTAL LOT 4					57 600,00	57 600,00		
33100 00-1	7	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130-135 grade titan, varianta stinga/dreapta	Bucată	150	2119,5	2119,5	317 925,00	317 925,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	353250
33100 00-1	7	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Șurub 5.0 mm zavorire distala titan	Bucată	300	90,9	90,9	27 270,00	27 270,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	30300
33100 00-1	7	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Șurub canulat 11.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	150	814,5	814,5	122 175,00	122 175,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	135750
33100 00-1	7	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Șurub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	150	765,9	765,9	114 885,00	114885	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	127650
			TOTAL LOT 7					582 255,00	582 255,00		
33100 00-1	8	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA	Bucată	120	2196	2196	263 520,00	263 520,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	292800
33100 00-1	8	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Șurub 4,5 mm, zavorire titan	Bucată	480	279,9	279,9	134 352	134 352,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	149280
33100 00-1	8	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Obturator	Bucată	20	279,9	279,9	5 598,00	5 598,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului	6220
			TOTAL LOT 8					403 470,00	403 470,00		

1 248 000,00

Suma total: 1 123 200,0000 1 123 200,0000

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan În calitate de: Administrator
Ofertantul: ROMEDCOM SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str.Sciusev 16, of.6